
Vinná karta 
Vína z České republiky 

Moravská zemská vína 

280 0,75 l Müller Thurgau 2018    Suché    Alk. 12 % obj.  ...................................................................................................................................  160 Kč 

zb. cukr 0,3 g/l, obsah kyselin 5,5 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov 

Vynikající ovocité víno plné, svěží vůně a harmonické chuti světle žluté barvy. Víno má příjemné aroma broskve a banánu spolu 

s hladkou chutí sladěného obsahu kyselin a zbytkového cukru. Atraktivní víno pro všechny příležitosti, doporučujeme podávat k drůbeži 

se smetanovou omáčkou. 

 

280 0,75 l Neuburské 2017    Suché    Alk. 11,5 % obj.  ...................................................................................................  160 Kč 

zb. cukr 4,2 g/l, obsah kyselin 6,2 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov 

Minerální víno s ovocným charakterem. Vůně je medově broskvová a chuť extraktivní a kulatá . Atraktivní víno pro všechny 

příležitosti, doporučujeme podávat k drůbeži se smetanovou omáčkou.. Podávejte při teplotě 8–10 °C. 

 

280 0,75 l Ryzlink vlašský 2017    Suché    Alk. 12 % obj.  ......................................................................................................  160 Kč 

zb. cukr 2,0 g/l, obsah kyselin 6,7 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov 

Středně plné kořenité víno s pikantní kyselinkou a bezovým aroma. Chuť vína je příjemná, jemně kořenitá s příjemnou dochutí. 

V dochuti vystupuje broskvové aroma. Víno se podává ke všem druhům vepřového a sladkovodním rybám. Výborně se hodí též 

k těstovinám. Podávejte při teplotě 8–10 °C. 

 

280 0,75 l Veltlínské zelené 2017    Suché    Alk. 13 % obj.  ......................................................................................................  160 Kč 

zb. cukr 0,6 g/l, obsah kyselin 5,0 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov 

Extraktivní víno zelenožluté barvy. Příjemné čajové aroma s nádechem limetky a vanilky, chuť je intenzivní a robustní 

s dlouhou dochutí. Víno má příjemně osvěžující chuť, hodí se podávat k zapečeným těstovinám a francouzským bramborám. 

 

281 0,10 l Vína rozlévaná dle denní nabídky  .........................................................................................................................................................  25 Kč 

Informace o obsahu alkoholu a obsahu zbytkového cukru rozlévaných vín jsou k dispozici u obsluhy. 

 

Sekty 
525 0,75 l Bohemia Sekt  .................................................................................................................................................................................................................  160 Kč 

  



Vinná karta 
Vína z České republiky 

Jakostní vína s přívlastkem 

305 0,75 l Cabernet Sauvignon Výběr z hroznů 2016    Suché    Alk. 13 % obj.  ...................................................  260 Kč 

zb. cukr 0,3 g/l, obsah kyselin 4,2 g/l, bezc. extrakt 28,6 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov, trať Slovenské 

Je vínem plným, bohatým na třísloviny a aromatické látky. Bohatě strukturovaná chuť lesního ovoce a černého rybízu s vůní mletého 

máku a intenzivní dochutí. Víno je nachové barvy. Je vhodnou přílohou ke zvěřině nebo hovězímu masu.. 

 

304 0,75 l Chardonnay Výběr z hroznů 2017    Suché    Alk. 14 % obj.  .................................................  260 Kč 

zb. cukr 3,8 g/l, obsah kyselin 6,5 g/l, bezc. extrakt 25,4 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov, trať Slovenské 

Výjimečné víno, plné, bohaté chuti broskví s příjemnou lískooříškovou dochutí. Víno má lehce pikantní kyselinku a zvýšený obsah cukru, 

který dodává vínu chuť i vůni medu. Je těžkým vínem plným rozličných chutí, které dokáže oslovit všechny milovníky vín. Hodí se 

k aromatickým sýrům, dezertům a telecímu masu. Podávejte při teplotě 8–10 °C 

 

306 0,75 l Pálava Výběr z hroznů 2018    Polosladké    Alk. 12,5 % obj.  ................................  260 Kč 

zb. cukr 40,9 g/l, obsah kyselin 6,7 g/l, bezc. extrakt 28,6 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov, trať Obory 

Jemné víno s muškátovým aroma a svěží kyselinkou. Vůně připomíná meruňky a chuť je hladká bez kontrastu s vůní. Lehce ovocité a 

jemně kořeněné víno je příjemné pít samostatně nebo k sýrům s bílou plísní, těstovinám a rybám. 

 

302 0,75 l Ryzlink rýnský Výběr z hroznů 2017    Polosladké    Alk. 12,5 % obj. ................................  260 Kč 

zb. cukr 29,0 g/l, obsah kyselin 7,6 g/l, bezc. extrakt 28,7 g/l 

Plněno v: Vinařství Maděřič; vinařská oblast Morava, podoblast Velkopavlovická, obec Moravský Žižkov, trať Sahary 

Jedno z nejušlechtilejších vín z bílých odrůd. Vyniká příjemnou vůní citrusových plodů a medovou dochutí. Aromatické, bohatě 

strukturované plné víno. Doporučujeme k lososovitým rybám a jemnému kuřecímu. 

 

287 0,75 l Regent – Bio víno Pozdní sběr    Suché    Alk. 11,5 % obj.  .........................................................................  260 Kč 

zb. cukr 0,2 g/l 

Plněno v: Vinařství Luboš Pulkrábek; vinařská oblast Morava, podoblast Mikulovská, obec Bulhary, trať Nad Sklepy 

 

281 0,10 l Vína rozlévaná dle denní nabídky  ....................................................................................................................................................................  25 Kč 

Informace o obsahu alkoholu a obsahu zbytkového cukru rozlévaných vín jsou k dispozici u obsluhy. 


